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SUNUŞ 

Hızla gelişen teknolojiler, yaşamın her alanını dönüştürürken, 

hukuk ve teknoloji arasındaki etkileşim her zamankinden 

daha kritik bir hale gelmiştir. İstanbul Okan Üniversitesi 

Hukuk ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(OLATECHUB) olarak, bu dönüşümün getirdiği fırsatları 

değerlendirmek ve karşılaşılan zorluklara çözümler üretmek 

için yola çıktık. 

Merkezimiz, mühendislik, doğa bilimleri ve hukuk gibi farklı 

disiplinlerden uzmanları bir araya getirerek, akademik bilgi 

birikimini toplumsal faydaya dönüştürmeyi hedefleyen öncü bir yapıya sahiptir. Teknolojinin 

etkilediği bireyler, kurumlar ve toplumlar için yenilikçi hukuki yaklaşımlar geliştirmek 

amacıyla çıktığımız bu yolda, disiplinler arası iş birliğini esas alıyoruz. 

2024 yılı, merkezimizin kuruluşunun ilk adımlarını attığı, yapısal süreçleri tamamladığı ve 

önemli etkinliklerle ses getirdiği bir yıl olmuştur. Bu raporda, merkezimizin kuruluşundan bu 

yana gerçekleştirdiği faaliyetleri ve gelecek vizyonunu sizlerle paylaşmaktan büyük mutluluk 

duyuyoruz. 

OLATECHUB olarak, hukukun teknolojiye entegrasyonunu güçlendirmek, bilimsel 

araştırmaları desteklemek ve bu araştırmaları somut çıktılara dönüştürmek için var gücümüzle 

çalışıyoruz. Elde ettiğimiz başarılar, yalnızca merkezimizin değil, aynı zamanda 

üniversitemizin ve toplumumuzun ortak başarısıdır. 

Merkezimizin gelişiminde desteğini esirgemeyen Yönetimimize ve Rektörümüze, emeği geçen 

tüm akademisyenlere, işbirlikçilerimize ve öğrencilerimize teşekkürlerimi sunarım. 

Saygılarımla, 

Dr. Öğr. Üyesi Merve Duysak 

OLATECHUB Müdürü
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1. BİRİM YAPISI 

 

1.1. Misyon ve Vizyon 

Merkezin misyonu aşağıdaki şekilde sıralanabilecektir: 

● Hukuk ve teknoloji alanlarında disiplinler arası bilimsel araştırmalar yürütmek ve bu 

araştırmaları toplumsal faydaya dönüştürmek. 

● Bilişim, biyoteknoloji, nanoteknoloji, enerji, sağlık ve diğer gelişen teknolojilerle ilgili 

hukuki, sosyal, ekonomik ve kültürel etkileri analiz etmek ve politika önerileri sunmak. 

● Akademisyenler, profesyoneller, kamu ve özel sektör temsilcileri arasında iş birliği ve 

bilgi paylaşımı platformları oluşturmak. 

● Teknolojik gelişmelerin yarattığı hukuki sorunlara yenilikçi ve sürdürülebilir çözümler 

üretmek. 

● Eğitim, danışmanlık ve farkındalık çalışmaları ile hukuk ve teknoloji alanındaki bilgi 

birikimini yaygınlaştırmak. 

OLATECHUB, teknolojinin hızla dönüştürdüğü dünyada, hukuki düzenlemeler ve 

yaklaşımlar için yenilikçi ve disiplinler arası çözümler geliştirerek bireylerin, kurumların 

ve toplumların karşılaştığı sorunlara rehberlik etmeyi amaçlamaktadır. Bu bakımdan 

Merkezin vizyonu "Hukuk ve teknolojinin kesişim noktasında ulusal ve uluslararası 
düzeyde öncü bir bilgi ve çözüm merkezi olmak." şeklinde ifade edilebilecektir.  

Merkez misyon ve vizyonlarını gerçekleştirirken aşağıda yer alan temel değerlerine 

uygun davranmayı da hedeflemektedir.  
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1.2. Merkezin Temel Değerleri 
 

Disiplinler Arası Yaklaşım: 

Teknolojinin karmaşık etkilerini anlamak ve 

çözüm önerileri sunmak için farklı disiplinlerden 

uzmanlıkları bir araya getiriyoruz. Hukuk, 

mühendislik, doğa bilimleri ve sosyal bilimler 

arasındaki iş birliğini teşvik ediyoruz. 

 

Yenilikçilik: 
Hukuk ve teknoloji alanlarında yenilikçi fikirleri 

destekliyor, araştırma ve uygulamalarla geleceğin 

çözümlerini geliştirmeyi hedefliyoruz. Yeni 

teknolojik gelişmelerin hukuki boyutlarını proaktif 

bir şekilde ele alıyoruz. 

 

Toplumsal Fayda: 

Bilimsel bilgi birikimini toplumun hizmetine 

sunuyor, bireyler, kurumlar ve kamu yararına 

yönelik çalışmalar gerçekleştiriyoruz. Teknolojinin toplum üzerindeki etkilerini 

anlayarak sürdürülebilir çözümler üretiyoruz. 

 

Adalet ve Eşitlik: 

Hukuk sisteminin temel değerlerini göz önünde bulundurarak teknolojinin adil ve eşit 

bir şekilde uygulanmasını sağlamak için çalışıyoruz. İnsan haklarına ve evrensel hukuki 

değerlere bağlılık gösteriyoruz. 

 

Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik: 

Tüm faaliyetlerimizi açık, dürüst ve hesap verebilir bir şekilde yürütmeyi ilke 

ediniyoruz. Etik değerlere sıkı sıkıya bağlı bir şekilde çalışıyoruz. 

 

 

Sürekli Gelişim ve Öğrenme: 
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Teknolojinin hızlı değişim dinamiklerini takip ederek öğrenmeyi, gelişmeyi ve esneklik 

göstermeyi önemsiyoruz. Akademik ve uygulamalı bilgiyle sürekli bir dönüşüm 

içerisindeyiz. 

 

İş birliği ve Paylaşım: 

Ulusal ve uluslararası paydaşlarla ortaklıklar kurarak bilgi paylaşımını artırıyor, 

akademi, kamu ve özel sektör arasında köprü görevi üstleniyoruz. 

 

Sürdürülebilirlik: 

Tüm çalışmalarımızda çevresel, sosyal ve ekonomik sürdürülebilirliği gözetiyoruz. 

Gelecek nesillere daha yaşanabilir bir dünya bırakmak için teknolojinin sorumlu 

kullanımını teşvik ediyoruz. 
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1.3. Fiziksel Yapı 
Merkezin ofisi, İstanbul Okan Üniversitesi Tuzla Yerleşkesi Mühendislik ve Doğa Bilimleri 

Fakültesi’nde giriş katta bulunmaktadır. Ofiste Merkezin faaliyetlerini sürdürmesi için temin 

edilen demirbaş malzemeler bulunmaktadır. 

 

 

 

 

Merkezdeki işlerin yürütülmesi için İstanbul Okan Üniversitesi Mühendislik ve Doğa 

Bilimleri ile Hukuk Fakültelerinden iki öğrencinin, Üniversitenin öğrenci çalıştırma usul ve 

esaslarına uygun biçimde çalışması öngörülmüş ve 

kararlaştırılmıştır. Bu çerçevede Hukuk Fakültesi öğrencisi 

Veli Altunpek ile Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

öğrencisi Burak Camuzcu, Merkez çalışmalarına kısmi 

zamanlı çalışan öğrenci olarak Merkeze destek vermektedir. 

11 Mart 2025 tarihinde alınan Yönetim Kurulu kararına göre 

Burak Camuzcu yerine geçen Işıl Topaloğlu isimli öğrenci 

çalışan öğrenci ve Veli Altunpek ile 2024-2025 Eğitim ve 

Öğretim Dönemi tamamlanmıştır. 

 

 

1.4. Teknoloji ve Bilişim Altyapısı 
Yönetmelik’in 16. maddesi gereği Merkez tarafından desteklenen araştırmalar 

kapsamında alınan her türlü alet, donanım ve demirbaşlar Merkez hizmetlerinin kullanımına 

tahsis edilir. Bu çerçevede Merkezin kullanımına tahsis edilmiş alet ve donanımları içeren 

demirbaş listesi aşağıda mevcuttur. 
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Nem Cihazı Trotec Nem Alma Cihazı TTK 54 E + Termo Higrometre Hava İstasyonu 

BZ06 

Kamera Sony ZV-1II Vlog kamera Dijital kamera 

Mikrofon RØDE Wireless GO II 

Ses Kartı Focusrite Vocaster Two USB-C Podcasting Ses Kartı 

 

1.5.  Organizasyon Yapısı 

1.5.1. Merkezin Kuruluşu 

İstanbul Okan Üniversitesi Senatosu tarafından kurulması uygun bulunan 

OLATECHUB’ın kuruluşuna ilişkin teklif ve belgeler 09.02.2024 tarihinde Yükseköğretim 

Kurulu Başkanlığı’na iletilmiştir. Merkezin kuruluşunun YÖK tarafından görüşülüp uygun 

bulunduğu ve ilgili yönetmeliğin yayımı için Resmi Gazetede yayımlattırılması bilgisi, 

17.05.2024 tarihinde tarafımıza bildirilmiştir. İstanbul Okan Üniversitesi Hukuk ve Teknoloji 

Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği, 22.07.2024 tarihli ve 32609 sayılı Resmi 

Gazete’de yayımlanmıştır. (https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/07/20240722-1.htm) 

(EK-1) 

Kuruluş aşamasından sonra Merkezin, Yönetmelik’in 7. maddesinde belirlenen 

Yönetim Organlarının (Müdür, Yönetim Kurulu, Danışma Kurulu) oluşturulması aşamasına 

geçilmiştir. İlk olarak Merkez Müdürü, Yönetmelik’in 8. maddesinde belirlenen “Üniversitenin 

öğretim elemanları arasından Rektör tarafından üç yıllık süre için görevlendirilir.” şeklindeki 

usule göre OLATECHUB’ın düşünsel ve kurumsal oluşumunda öncülük eden İstanbul Okan 

Üniversitesi Hukuk Fakültesi Ceza ve Ceza Muhakemesi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Dr. Öğr. 

Üyesi Merve Duysak, İstanbul Okan Üniversitesi Rektörlüğünün 07.08.2024 tarihli Kararı ile 

atanmıştır. (EK-2) 

Merkez Yönetim Kurulunun üyeleri, Yönetmelik’in 10. maddesinin 1. fıkrasında 

belirlenen “…Müdürün başkanlığında, Merkezin faaliyet alanları ile ilgili çalışmaları bulunan 

Üniversite öğretim elemanları arasından Hukuk Fakültesi Dekanının önerisi üzerine üç üye ve 

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanının önerisi üzerine iki üye olmak üzere Rektör 

tarafından üç yıllık süre için görevlendirilen toplam altı üyeden oluşur.” kuralı çerçevesinde 

İstanbul Okan Üniversitesi Rektörlüğünün 25.10.2024 tarihli Kararı ile atanmışlardır (EK-3). 

Dr. Öğr. Üyesi Elif Seda Gürkan, Üniversitemiz 09.04.2025 tarihli ve 5 sayılı Senato 

toplantısında alınan karar ve Üniversitemiz Kalite Güvencesi Yönergesinin Madde 5 - (1/a-3) 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/07/20240722-1.htm
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gereğince; Hukuk ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi (OLATECHUB) Kalite 

Komisyonu temsilcisi olarak atanmıştır (EK-4). 

Yönetim Kurulu Üyeleri arasında Merkezin kuruluşunun hemen ardından 

gerçekleştirilen 2024/1-Yönetim Kurulu toplantısında görev dağılımı yapılmıştır.  

 

1.5.2. Organizasyon Şeması 

 

 

1.6. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

1.6.1. Merkezin Yönetim Kurulu 

OLATECHUB Yönetim Kurulu ve görev dağılımı aşağıdaki gibidir: 

▪ Müdür: Dr. Öğr. Üyesi Merve Duysak, İstanbul Okan Üniversitesi Hukuk Fakültesi 

Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku Anabilim Dalı 

▪ Müdür Yardımcısı: Doç. Dr. Selim Dündar, İstanbul Okan Üniversitesi Mühendislik ve 

Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü 

▪ Üye: Dr. Öğr. Üyesi Güray Türker, İstanbul Okan Üniversitesi Hukuk Fakültesi Medeni 

Hukuk Anabilim Dalı 

Görevi: Çalışma Grupları Koordinatörü 

▪ Üye: Dr. Öğr. Üyesi Elif Seda Gürkan, İstanbul Okan Üniversitesi Hukuk Fakültesi İş 

ve Sosyal Güvenlik Hukuku Anabilim Dalı 

Rektör

Yönetim 
Kurulu

Danışma 
Kurulu

Akademik 

Personel

Müdür

Müdür 
Yardımcısı
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Görevi: İletişim Sorumlusu, Birim Kalite Sorumlusu  

▪ Üye: Dr. Öğr. Üyesi Özge Acar, İstanbul Okan Üniversitesi Mühendislik ve Doğa 

Bilimleri Fakültesi, Genetik ve Biyomühendislik Bölümü 

Görevi: Sayman 

▪ Üye: Dr. Öğr. Üyesi Sinem Şirin- İstanbul Okan Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Anayasa 

Hukuku Anabilim Dalı 

Görevi: Yazman 

 

1.6.2. Alt Çalışma Grupları 

Merkezin disiplinler arası çalışma esası doğrultusunda 6 (altı) çalışma grubu ile faaliyet 

göstermesi planlanmıştır. Alt çalışma grupları her bir Yönetim Kurulu üyesinin daimî üye 

sıfatıyla katılması esası ile 2024-2025 eğitim ve öğretim döneminde aşağıdaki şekilde 

oluşturulmuştur: 

 

1. Afet Yönetimi ve Teknolojileri Çalışma Grubu 

Dr. Öğr. Üyesi Sinem Şirin (Yönetim) 

Dr. Öğr. Üyesi M. Yousaf Anwar, İnşaat Mühendisliği Bölümü 

Dr. Öğr. Üyesi Özlem Çiçek Ünal- Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi/ Mimarlık 

Bölümü 

Dr. Öğr. Üyesi Evin Aydın Yöntem, Psikoloji Bölümü 

 

2. Enerji, Çevre ve İklim Çalışma Grubu 

Doç. Dr. Selim Dündar (Yönetim) 

Dr. Öğr. Üyesi Sevil Tutunchian, Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, Mimarlık 

Bölümü 

Dr. Öğr. Üyesi Ceyda Ovacı, İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi/ Uluslararası 

Ticaret Bölümü, Sürdürülebilirlik ve İnovasyon Merkezi 

Dr. Öğretim Üyesi Pınar Çağlı, Hukuk Fakültesi Uluslararası Hukuk ABD. 

Dr. Öğr. Üyesi Şirin Koç, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik ve 

Elektronik Mühendisliği Bölümü 

Dr. Öğr. Üyesi Tuğba Özdal, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Gıda 

Mühendisliği Bölümü 
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Dr. Öğr. Üyesi Aynur Pala, İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Uluslararası Ticaret 

Bölümü 

Dr. Öğr. Üyesi İrem Yalkı, Uluslararası Ofis Koordinatörlüğü 

 

3. Kültür, Sanat ve İletişim Teknolojileri Çalışma Grubu 

Dr. Öğr. Üyesi Elif Seda Gürkan (Yönetim) 

Dr. Öğr. Üyesi Merve Duysak (Üye) 

Dr. Öğr. Üyesi Semra Geçkin Onat, Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Yeni Medya ve 

iletişim Bölümü 

Öğr. Görevlisi Metin Bahtiyar, Konservatuar Müzik Bölümü 

Dr. Öğr. Üyesi Sinan Savaş, Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık ve 

Çevre Tasarımı Bölümü 

Dr. Öğr. Üyesi Murat Tırpan, Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, Sinema ve 

Televizyon Bölümü 

Dr. Öğr. Üyesi Melody Safarkhani, Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, Mimarlık 

Bölümü 

Öğr. Görevlisi Hatice Alanoğlu 

 

4. Sağlık Teknolojileri Çalışma Grubu 

Dr. Öğr. Üyesi Özge Acar (Yönetim) 

Doç. Dr. Selim Dündar (Üye) 

Dr. Öğr. Üyesi Elif Seda Gürkan (Üye) 

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Tuba Akdeniz, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi, Genetik 

ve Biyomühendislik Bölümü 

Dr. Öğr. Üyesi Hadi Karimkhan, Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimleri, Tıbbi Biyokimya 

Bölümü 

Prof. Dr. Tuğrul Erbaydar- Tıp Fakültesi, Halk Sağlığı Anabilim Dalı 

Öğr. Görevlisi Başak Bölükbaşı, Diş Hekimliği Fakültesi, Klinik Bilimler Bölümü 

Pedodonti ABD. 

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Cüneyt Akgöl, Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon Bölümü 

Dr. Öğr. Üyesi Özgür Sürenkök, Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon Bölümü 
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Dr. Öğr. Üyesi Mahsa Mikaeli, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi, Mekatronik 

Mühendisliği  

 

5. Ulaşım Sistemleri ve Teknolojileri Çalışma Grubu 

Dr. Öğr. Üyesi Güray Türker (Yönetim) 

Doç. Dr. Selim Dündar (Üye) 

Dr. Öğr. Üyesi Sina Alp, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi/Elektrik – Elektronik 

Mühendisliği Bölümü 

Dr. Öğr. Üyesi Can Gökçe, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi/Otomotiv 

Mühendisliği Bölümü 

Öğr.Gör. Ceyhun İlsever, Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Bölümü 

Dr. Öğr. Üyesi Didem Demir, İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Uluslararası 

Lojistik Bölümü 

 

6. Yapay Zekâ Çalışma Grubu 

Dr. Öğr. Üyesi Merve Duysak (Yönetim) 

Dr. Öğr. Üyesi Emel Koç, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi, Öğrenme, 

Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

1.6.3. İş Birlikleri 

 Merkezimiz, Ankara Üniversitesi Fikri Sınai Haklar Araştırma ve Uygulama Merkezi 

(FİSAUM) ve İstanbul Üniversitesi Ceza Hukuku ve Kriminoloji Araştırma ve Uygulama 

Merkezi ile amacına uygun faaliyetler gerçekleştirmek ve kurumlar arası iş birliğini sağlamayı 

hedeflemektedir. FİSAUM için protokolümüz imza aşamasındadır. İstanbul Üniversitesi Ceza 

Hukuku ve Kriminoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi ile yapılacak protokol, hazırlık 

aşamasındadır.  

Onay sürecinden sonra 2025-2026 eğitim ve öğretim döneminde her iki merkez ile yüz 

yüze etkinlik yapılması kararlaştırılmıştır. Bu kapsamda, İstanbul Üniversitesi Ceza Hukuku ve 

Kriminoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi ile afet ve hava muhalefeti nedeniyle iki kez 

ertelenen Yapay Zekâ etkinliğinin kapsamı genişletilerek gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. 

FİSAUM ile 2025 Mayıs ayında “Metaverse ve Hukuk” başlıklı podcast çalışmasına 

başlanmıştır, çekim ve kurgu süreci devam etmektedir. 22 Kasım 2025 tarihinde FİSAUM 
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tarafından Ankara’da düzenlenecek olan “Metaverse ve Hukuk” başlıklı çalıştayda katılımcı 

olarak yer alınması kararlaştırılmıştır.  

Uluslararası iş birlikleri için sivil toplum kuruluşları, uluslararası örgütler ve üniversite 

ve kurumlarla görüşmeler devam etmektedir. Bu kapsamda OLATECHUB, Avrupa Konseyi 

Akademik Ağı (OCEAN) üyeleri arasına katılmıştır. OCEAN, ulusal makamlar ve diğer ilgili 

paydaşlara (ulusal insan hakları kurumları, sivil toplum, hukuk profesyonelleri, üniversiteler 

vb.) AİHS'nin (Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi) etkili bir şekilde uygulanması ve yargının 

bağımsızlığı ve etkinliği olmak üzere iki ana alanda yardımcı olmak amacıyla iş birliği projeleri, 

programları ve faaliyetler yürütmektedir. 

 

 

2. SUNULAN HİZMETLER 

2.1. Genel Olarak 

Merkez, amacı doğrultusunda Yönetmelik’in 6. Maddesinde belirlenen aşağıdaki 

alanlarda faaliyet gösterir:  

a) Hukuk ve teknolojinin kesiştiği konularda araştırmalar yapmak ve yaptırmak, bu alanlarda 

ortaya çıkan sorunlara ilişkin raporlar hazırlamak, projeler yürütmek ve yayın yapmak. 

b) Hukuk ve teknoloji alanında faaliyette bulunan ulusal veya uluslararası, kamu veya özel 

kurum ve kuruluşlar ile Merkezin amacı doğrultusunda ilişki kurmak, iş birliğinde bulunmak 

ve ortak çalışmalar düzenlemek. 

c) İlgili mevzuat ile regülasyon çalışmalarını izlemek ve bu konulardaki gelişmeleri ilgililerin 

ve kamunun bilgisine sunmak. 

ç) Lisans ve lisansüstü düzeyde eğitim ve sertifika programları hazırlamak ve hazırlatmak, 

Üniversite öğrencilerini Merkezin araştırma ve faaliyetlerine dahil etmek. 

d) Teknoloji ve hukuk alanında faaliyet gösteren akademik kuruluşlar, merkezler ve araştırma 

kurumları ile uluslararası eğitim programları düzenlemek ve bilimsel projeler gerçekleştirmek. 

e) Teknoloji ve hukuk alanındaki gelişme ve sorunlarla ilgili ulusal ve uluslararası konferanslar, 

seminerler, sempozyumlar, paneller ve çalıştaylar düzenlemek. 

f) Teknoloji ve hukuk alanıyla ilgili araştırma yapmaya elverişli nitelikte arşiv oluşturmak, 

ulusal ve uluslararası elektronik iletişim ağı kurmak. 

g) Avrupa Birliği mevzuatı başta olmak üzere bölgesel düzenlemelerin takibini yapmak, 

teknoloji ve hukuk alanları ile ilgili gelişmeleri takip ederek Türk Hukukunun durumunu 

https://www.coe.int/en/web/open-academic-networks/member-database
https://www.coe.int/en/web/open-academic-networks/member-database


11 

 

saptamak ve mevzuat karşılaştırması ve uyumlaştırması konusunda inceleme ve benzeri 

çalışmalar yürütmek. 

ğ) İlgili mevzuat hükümleri çerçevesinde kamu kurumlarına ve özel sektör kuruluşlarına 

danışmanlık hizmeti vermek. 

h) Yönetim Kurulu tarafından belirlenen Merkezin amacıyla ilgili her türlü faaliyette bulunmak. 

 

2.2. Yönetim Kurulu ve Alt Çalışma Grubu Toplantıları 
OLATECHUB yukarıda belirtilen faaliyet alanı kapsamında 22.07.2024 tarihinden 

itibaren düzenli biçimde Yönetim Kurulu toplantıları gerçekleştirmiştir: (EK 5) 

 

Tarih Açıklama 

22.07.2024 İstanbul Okan Üniversitesi Hukuk ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma 

Merkezinin Kuruluşuna Dair Resmî Gazete Yayını 

22.07.2024 2024/1-Merkez Yönetim Kurulu Toplantısı 

16.09.2024 2024/-Merkez Yönetim Kurulu Toplantısı 

08.10.2024 2024/-Merkez Yönetim Kurulu Toplantısı 

22.10.2024 2024/-Merkez Yönetim Kurulu Toplantısı 

03.12.2024 2024/-Merkez Yönetim Kurulu Toplantısı 

17.12.2024 2024/-Merkez Yönetim Kurulu Toplantısı 

15.01.2025  2025/-Merkez Yönetim Kurulu Toplantısı 

21.01.2025 2025/-Merkez Yönetim Kurulu Toplantısı 

11.02.2025 2025/-Merkez Yönetim Kurulu Toplantısı 

25.02.2025 2025/-Merkez Yönetim Kurulu Toplantısı 

11.03.2025 2025/-Merkez Yönetim Kurulu Toplantısı 

08.04.2025 2025/-Merkez Yönetim Kurulu Toplantısı 

28.04.2025 2025/-Merkez Yönetim Kurulu Toplantısı 

27.06.2025 2025/-Merkez Yönetim Kurulu Toplantısı 

  

Bu toplantılarda ortaya atılan disiplinler arası bilimsel fikir ve düşünceler belli bir olgunluğa 

ulaştırılarak önemli çıktılar elde edilmiştir. Aşağıda bu çıktılar ve alt çalışma grubu toplantıları 

neticesinde Merkez tarafından gerçekleştirilen faaliyetler yer almaktadır.  
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3. 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILININ DEĞERLENDİRMESİ 

3.1. Amaçlar ve Hedefler 

Merkezin tanınırlığını artırmak için ulusal ve uluslararası akademik iş birlikleri, etkinlikler ve 

yayın faaliyetlerine ağırlık verilmelidir. Finansal ve teknolojik altyapının geliştirilmesi için 

üniversite içi ve dışı fon kaynakları araştırılmalı, kamu ve özel sektör iş birlikleri artırılmalıdır. 

Ayrıca, akademisyenler arasındaki iş birliğini artırmak ve disiplinler arası çalışmaları 

kolaylaştırmak için güçlü bir koordinasyon mekanizması kurulmalıdır. Hukuk ve teknolojinin 

hızla değişen dinamiklerini yakalayabilmek için esnek stratejik planlama ve sürekli eğitim 

programları merkezin başarısına katkıda bulunacaktır. 

Danışma kurulunun teşekkülü ve toplantıların düzenli bir şekilde yapılması sağlanmalıdır.  

3.2. 2024-2025 Yılı Faaliyetlerine İlişkin Bilgi ve Değerlendirmeler  

3.2.1. Deprem Hasarının Azaltılmasında Rol Oynayan 
Teknolojiler ve Hukuki Araçlar 

 Etkinliğimiz, 19-20 Mart 2024, İstanbul Okan Üniversitesi Mevlâna Konferans 

Salonu’nda gerçekleştirilmiştir. OLATECHUB 22 Temmuz 2024 itibariyle kurumsal kimlik 

kazanmış olsa da Merkezin kuruluşu için yapılan çalışmalar neticesinde ve Merkezin resmi 

kuruluşunu beklerken bir ön etkinlik yapılması fikri öne çıkmıştır ve ülkemizin en önemli 

sorunlarından biri olan depremin konu edildiği bir etkinlik gerçekleştirilmiştir. İki güne yayılan 

panele, Türkiye’de ve dünyada deprem konusunda çalışmalarıyla öne çıkmış önemli uzmanlar 

ve mühendisler, sivil toplum örgütleri katılmış, deprem öncesi ve sonrasına ilişkin hukuki 

süreçlerle ilgili bir tartışma oturumuyla etkinlik tamamlanmıştır.  

19-20 Mart 2024 tarihlerinde düzenlenen "Deprem Hasarının Azaltılmasında Rol 

Oynayan Teknolojiler ve Hukuki Araçlar" başlıklı panel, deprem risklerini en aza indirmek 

için farklı disiplinlerden uzmanları bir araya getiren, kapsamlı ve etkileyici bir etkinlik olarak 

öne çıkmıştır. İki güne yayılan oturumlarla, deprem teknolojileri, bilinçlendirme çalışmaları, 

hukuki düzenlemeler ve çözüm önerileri gibi kritik konuları ele almıştır: 

 

1. Gün (19 Mart 2024) 

"Beklenen İstanbul Depremi" oturumu ile başlayan panel, Dr. Öğr. Üyesi Güray 

Türker’in moderatörlüğünde; Prof. Dr. Şükrü Ersoy ve Dr. Öğr. Üyesi Sinem Şirin’in 

katılımıyla deprem riski ve alınması gereken önlemler üzerinde durmuştur. 
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"Deprem Sonrası İçin Erişim ve Çözüm Önerileri" oturumunda, mühendislik ve sosyal 

hizmet perspektifinden çözüm yolları değerlendirilmiştir. Dr. Öğr. Üyesi Pelin Alcan 

Gezginci’nin moderatörlüğünde, Dr. Öğr. Mustafa Sinan Yardım ve Kocaeli Bisiklet 

Topluluğu’ndan Tuğberk Atar’ın katkılarıyla, afet sonrası erişim teknolojileri ve sosyal 

dayanışma konuları ele alınmıştır. 

Günün son oturumu olan "Deprem Bilinci ve Depreme Yaklaşım", bireysel ve toplumsal 

farkındalığın artırılmasına odaklanmıştır. Dr. Öğr. Üyesi Merve Duysak 

moderatörlüğünde gerçekleşen bu oturumda, Yüksek İnşaat Mühendisi Yoshinori 

Moriwaki ve Dr. Selçuk İz’in sunumları büyük ilgi toplamıştır. 

 

2. Gün (20 Mart 2024) 

"6 Şubat Depreminden Alınan Dersler" başlıklı oturum, geçmişte yaşanan depremlerden 

çıkarılan dersleri tartışmıştır. Dr. Öğr. Üyesi Selim Döndar moderatörlüğünde; Dr. 

Zafer Kütüçü ve Dr. Burçak Bal Yalçın, afet yönetimi ve hukuki sorumluluk 

konularında katılımcılara önemli bilgiler sunmuştur. 

"Deprem Hasarını Azaltacak Önlemler" oturumunda, Prof. Dr. Hasan Özkaynak’ın 

katkılarıyla teknoloji ve mühendislik perspektifinden alınabilecek tedbirler 

değerlendirilmiştir. 

Günün son oturumu olan "Depremin Ardından-Hukuk Kolokyumu", Dr. Öğr. Üyesi 

Güray Türker moderatörlüğünde, depremin hukuki sonuçlarını çok yönlü bir bakış 

açısıyla ele almıştır. Katılımcılar arasında Dr. Öğr. Üyesi Sinem Şirin, Dr. Burçak Bal 

Yalçın ve Dr. Öğr. Üyesi Merve Duysak gibi akademisyenler yer almıştır. 

 

Bu panel, disiplinler arası bir yaklaşımla, deprem hasarının azaltılması için teknolojik yenilikler 

ve hukuki düzenlemeler arasındaki etkileşimi gözler önüne sermiştir. Hem mühendislik hem de 

hukuk perspektifinden sunulan çözüm önerileri, toplumsal bilinci artırma ve afet yönetimi 

süreçlerini iyileştirme konusunda önemli bir adım oluşturmuştur. 

Etkinlik, İstanbul Okan Üniversitesi Hukuk Fakültesi ile Mühendislik ve Doğa Bilimleri 

Fakültesi iş birliğinde gerçekleşmiş olup, akademi ve topluma yönelik güçlü bir etki yaratmayı 

başarmıştır. (EK 6) 
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3.2.2. NADMEX Afet Yönetimi Zirvesi 

2-4 Ekim 2024 tarihlerinde İstanbul Fuar Merkezi’nde Üniversitemiz adına merkezimiz ile stant 

açarak katılım gösterdiğimiz NADMEX fuarında Afet Teknolojileri Alt Çalışma Grubu üyesi, 

Psikoloji Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Evin Aydın Yöntem sunum yapmış, merkezimiz de afet 

teknolojileri alanındaki paydaşlarla bir araya gelmiştir. Fuar alanındaki tanıtım ve sosyal medya 

çekimlerine katılım sağlanmış, üniversitemiz ve merkezimizin temsili sağlanmıştır. Bu 

etkinlikte iş birliği sağlamak üzere bağlantı kurulan dış paydaşlardan birisi ile proje yazma 

hazırlığı başlatılmış, bir diğeri ile üniversitemiz afet hazırlık planı için iş birliği yapılmıştır. 

Elde ettiğimiz bağlantılarla daha kapsamlı etkinlik planları için görüşmeler sürmektedir. (EK 

7) 

İstanbul Teknik Üniversitesi’nin organizatörlüğünde ve Prof. Dr. Mikdat Kadıoğlu 

önderliğinde düzenlenen NADMEX - Afet Yönetimi Zirvesi, akademi, kamu, özel sektör ve 

STK’lardan afet yönetimi konusunda uzmanlaşmış uluslararası isimleri üç gün boyunca bir 

araya getirmiştir. Zirvede, afet sonrası acil müdahale ve iyileştirme çalışmalarının yanı sıra 

afetler öncesinde alınması gereken önlemler üzerinde durulmuştur. 

Merkez Yönetim Kurulu üyeleri ve Afet Teknolojileri çalışma grubu üyeleri, kısmi 

zamanlı çalışan öğrencilerden Veli Altunpek, Kültür, Sanat ve İletişim çalışma grubundan Dr. 

Öğr. Üyesi Semra Geçkin Onat ve Aday İlişkileri Merkezi temsilcilerimiz standa katılım 

sağlamışlardır. 

Dr. Öğr. Üyesi Evin Aydın Yöntem, NADMEX 2024 Expert Talks etkinliğinde 

“Afetlerde Toplum Ruh Sağlığı” başlıklı tebliğini sunmuştur. Burada tanışılan öğrenci 

temsilcileriyle görüşmelerden sonra afet veya travma sonrası psikolojik ilk yardım öğrenci 

kulübünün kurulması fikri ortaya çıkmıştır. Önümüzdeki eğitim ve öğretim döneminde 

öğrencilerin teşvik edilmesi planlanmıştır. 

 

3.2.3. Sürücüsüz Ulaşım Teknolojilerindeki Yenilikler ve 
Hukuki Sorunlar 

Çevrimiçi panelimiz 1 Kasım 2024 tarihinde üniversitemiz O’Learn Platformunun 

desteği ile gerçekleştirilmiştir. Yönetim Kurulu ve Ulaşım Teknolojileri Çalışma Grubunun 

planlama ve organizasyonu ile önemli isimler bir araya gelmiştir. 1 Kasım 2024 tarihinde 

düzenlenen "Sürücüsüz Ulaşım Teknolojilerindeki Yenilikler ve Hukuki Sorunlar" başlıklı 

çevrimiçi etkinlik, sürücüsüz ulaşım teknolojilerindeki gelişmeleri ve bu teknolojilerin hukuki 

boyutlarını derinlemesine tartışma fırsatı sunmuştur. 
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Konuşmacılar arasında, sektörün öncü isimlerinden akademisyenlere kadar geniş bir 

yelpazeden profesyoneller yer almıştır: 

Volkan Demiroğlu (DHL Express Türkiye CEO’su), lojistik sektöründe sürücüsüz 

teknolojilerin etkisini değerlendirerek katılımcılara değerli bilgiler sunmuştur. 

Bekir Sıtkı Türkmen (Türk Loydu), güvenlik standartları ve teknik denetimler açısından 

konuyu ele almıştır. 

Yannick Lerusse (Transurb Proje Yöneticisi, HEC Liège), Avrupa’daki sürücüsüz 

ulaşım projelerini örneklerle açıklayarak uluslararası perspektif sunmuştur. 

Barış Göçke (Ford Otosan - Autonomous Driving Robotics Software Development 

Chapter Leader), otonom araç yazılım teknolojileri üzerine güncel bilgiler paylaşmıştır. 

Etkinlikte, akademik perspektifler de güçlü bir şekilde temsil edilmiştir: 

Doç. Dr. Mustafa Özuysal (Dokuz Eylül Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü), 

ulaşım planlaması ve altyapı sistemleri üzerine konuşurken, Dr. Öğr. Üyesi Can Gökçe, 

Dr. Öğr. Üyesi Merve Duysak, ve Dr. Öğr. Üyesi Güray Türker (İstanbul Okan 

Üniversitesi), mühendislik ve hukuk disiplinleri çerçevesinde konunun teknik ve hukuki 

boyutlarını analiz etmiştir. 

Bu etkinlik, katılımcılara hem teknoloji hem de hukuk alanında benzersiz bir bilgi 

alışverişi ortamı sunmuştur. Sürücüsüz araçlar gibi yenilikçi teknolojilerin toplumda 

yaratabileceği değişimlere hazırlıklı olunması gerektiğini vurgulayan konuşmacılar, 

geleceğin ulaşım dünyasına yönelik önemli ipuçları paylaşmışlardır. 

Etkinlik, Hukuk ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin (OLATECHUB) 

liderliğinde gerçekleşmiş olup, üniversitenin inovasyon ve multidisipliner iş birliği vizyonuna 

katkıda bulunmuştur. (EK 8) 

 

3.2.4. Atıktan Değere: Yönetim, Hukuk ve Geri Dönüşüm 
Perspektifleri 

  Çevrimiçi panelimiz 20 Aralık 2024 tarihinde üniversitemiz O’Learn Platformunun 

desteği ile gerçekleştirilmiştir. Enerji, Çevre ve İklim Alt Çalışma Grubumuzun katkıları ile 

geniş kapsamlı bir çerçeve belirlenmiştir.  Atık yönetiminin, sürdürülebilir bir geleceğin 

temel taşlarından biri olduğu gerçeği ile bu etkinlikte, yerel yönetim, merkezi yönetim ve 

hukuk ve mühendislik dünyasından uzmanların katılımı ile e-atık da dahil olmak üzere atık 

türlerinin detaylı bir şekilde ele alınması, geri dönüşüm konusunun farklı perspektiflerle 

değerlendirilmesi amaçlanmıştır.  



16 

 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığından, Pendik Belediyesi Çevre Koruma 

ve Kontrol Müdürlüğünden, Bartın Üniversitesi’nden, Koç Üniversitesi’nden, HP 

Firmasından, ÇEVKO Vakfından ve alandaki ilgili özel kuruluşlardan uzmanların katılımıyla 

gerçekleştirilen çevrimiçi etkinliğin video kaydı alınmıştır. Etkinlik kaydının kurgusunun 

tamamlanmasının ardından herkese açık erişimle paylaşılması planlanmaktadır. (EK 9) 

 

3.2.5. Halk Sağlığı, Toplum Psikolojisi ve Hukuki 

Boyutlarıyla Aşı Kararsızlığı Ve Olası Sonuçları 

  Panelimiz 14 Nisan 2025 tarihinde İstanbul Okan Üniversitesi Bekir Okan Konferans 

Salonu’nda gerçekleştirilmiştir. Sağlık Teknolojileri Alt Çalışma Grubu hazırlığı ile 

OLATECHUB bünyesinde üniversite öğrencileri arasında yürütülen ve Etik Kurul onaylı 

kapsamlı anket çalışmasının sonuçlarını paylaşmak ve bilimsel bir değerlendirme yapmak 

amacıyla bu etkinlik düzenlenmiştir. Halk sağlığı, psikoloji ve hukuk alanlarında uzman 

akademisyenlerin katkılarıyla, bireysel, toplumsal ve hukuki boyutlarıyla aşı tereddütü ele 

alınmıştır.  

Etkinlik, üniversite öğrencileri arasında yürütülen ve Etik Kurul onayından geçmiş olan 

ilk kapsamlı aşı kararsızlığı anket çalışmasının sonuçları ile pandemi döneminden sonra bu 

alanda elde edilen güncel verileri ortaya koyması bakımından önem taşımaktadır. 

🔹 Açılış konuşması, OLATECHUB Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Merve Duysak tarafından 

yapılmıştır. 

🔹 Moderatörlüğü, İstanbul Okan Üniversitesi Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Halk 

Sağlığı Anabilim Dalı’ndan Prof. Dr. Tuğrul Erbaydar üstlenmiştir. 

🔹 Konuşmacılar: 

• Dr. Öğr. Üyesi Özge Acar – İstanbul Okan Üniversitesi, Mühendislik ve Doğa Bilimleri 

Fakültesi, Genetik ve Biyomühendislik Bölümü 

• Prof. Dr. Selim Badur – Atlas Üniversitesi Tıp Fakültesi, Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim 

Dalı 

• Dr. Öğr. Üyesi Evin Aydın Yöntem – İstanbul Okan Üniversitesi, İnsan ve Toplum 

Bilimleri Fakültesi, Psikoloji Bölümü 

• Prof. Dr. Pervin Somer – İstanbul Okan Üniversitesi, Hukuk Fakültesi, Medeni Hukuk 

Anabilim Dalı 

Etkinlikte; anket bulguları üzerinden aşı kararsızlığının halk sağlığına etkileri, toplumsal 

psikolojik dinamikleri ve hukuki sonuçları ele alınmıştır. Konuşmacılar, bireysel özgürlükler 
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ile toplumsal yarar arasındaki denge, yanlış bilgi kaynaklarının etkisi, hukuki düzenlemelerin 

mevcut durumu ve geleceğe yönelik çözüm önerileri konularında kapsamlı değerlendirmeler 

yapmışlardır. Etkinlikte aşı kararsızlığının yalnızca sağlık politikaları açısından değil, aynı 

zamanda psikolojik ve hukuki boyutlarıyla da derinlemesine incelenmesi gerektiği 

vurgulanmış; güncel araştırma verileri ışığında disiplinler arası bir tartışma ortamı 

sağlanmıştır. (EK 10) 

 

3.2.6. Yangından Korunma Yönetmeliği Teknoloji, 
Psikoloji ve Hukuk Açısından Değerlendirme 

  Çevrimiçi panelimiz 09 Mayıs 2025 tarihinde üniversitemiz O’Learn Platformunun 

desteği ile gerçekleştirilmiştir. OLATECHUB Afet Teknolojileri Alt Çalışma Grubunun 

düzenlediği bu etkinlikte; yangından korunma yönetmeliğini bir çıkış noktası olarak alarak, 

çok daha geniş bir çerçevede hukuk, teknoloji, mimarlık ve psikoloji perspektiflerinden yapıcı 

bir tartışma ortamı sağlanmıştır. Panele, konu ile yakından ilgilenen ve mecliste yangına 

ilişkin araştırma komisyonu üyesi olan bir milletvekilimizin dinleyici olarak katılımı kamu 

politikalarını etkileme hedefi bakımından kıymetli olmuştur: 

🔹 Açılış Konuşması: Dr. Öğr. Üyesi Merve Duysak – OLATECHUB Müdürü 

🔹 Moderatör: Dr. Öğr. Üyesi Özlem Çiçek Ünal – İstanbul Okan Üniversitesi, Sanat 

Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 

🔹 Konuşmacılar: 

• Prof. Dr. Mustafa Özgünler – Mimar Sinan Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi (Yapı 

Bilgisi) 

• Doç. Dr. Niyazi Özgür Bezgin – İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa, Mühendislik 

Fakültesi (İnşaat Mühendisliği / Ulaştırma) 

• Öğr. Gör. / Uzm. Klinik Psikolog Elif Nazlı Karakaş Akbaş – İstanbul Okan 

Üniversitesi, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi (Psikoloji) 

• Dr. Öğr. Üyesi Özge Didem Boulanger – İstanbul Okan Üniversitesi, Hukuk Fakültesi 

(İdare Hukuku) 

Etkinlikte; yangından korunma yönetmeliğinin mimarlık ve mühendislik açısından 

uygulanabilirliği, toplumsal psikoloji ve bireylerin risk algısı, hukuki sorumluluklar ve 

mevzuatın güncellenmesi gereklilikleri, teknolojik gelişmelerin yönetmeliğe entegrasyonu 

gibi başlıklar detaylı biçimde tartışılmıştır. (EK 11) 
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3.2.7. TÜBİTAK 1002 PROJE BAŞVURUSU: 

  OLATECHUB Yapay Zekâ çalışma grubu üyesi Dr. Öğr. Üyesi Emel Koç ve Merkez 

Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Merve Duysak tarafından hazırlanan başvuru, Yükseköğretimde 

Üretici Yapay Zekâ Gen AI Araçları Kullanım Modellemesine ilişkindir. 12 aylık bir iş paketi 

bulunan projede yapay zekâ araçlarının eğitim alanında faydalı ve yaratıcı bir etki değeri ile 

kullanmaya, bu araçları yaratıcı öğrenme/öğretme yöntemlerine ve değerlendirmeye entegre 

etmeye yönelik ilerici ve öngörülebilir bir yaklaşım belirlenmesi hedeflenmektedir. Özellikle 

üretici yapay zekâ (Gen AI) araçlarının tüm akademik çalışmalarda kullanılması hedefiyle 

Ulusal Yapay Zekâ Stratejisi 2021-2025’e uygun bir strateji belgesi ortaya çıkarılması 

planlanmıştır. Proje başvuru yapılmış olup yakın zamanda olumsuz geri dönüş almıştır. Bahar 

döneminde geliştirilerek yeniden başvurulması planlanmaktadır. 

3.2.8. TÜBİTAK 1001 PROJE BAŞVURUSU:  

OLATECHUB Afet Teknolojileri Çalışma Grubu üyesi Dr. Öğr. Üyesi Özlem Çiçek 

Ünal’ın yürütücü olarak TÜBİTAK’a sunduğu “İstanbul’da bulunan tarihi türbelerin deprem 

riskleri ve kültürel miras değerleri göz önüne alınarak koruma ve restorasyon çalışmaları için 

önceliklendirme yapılabilmesi için çok kriterli karar verme yöntemleri ile bir metodoloji 

geliştirilmesi” başlıklı proje hazırlanmış ve projede Danışman olarak Merkez Müdür 

Yardımcımız Doç. Dr. Selim Dündar, araştırmacı olarak da yine Merkezin Afet Teknolojileri 

çalışma grubu ile Enerji, Çevre ve İklim çalışma gruplarından Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Anwar 

ile Dr. Öğr. Üyesi Sevil Tütünchian yer almaktadır. Proje olumsuz sonuç almış, geliştirilmek 

üzere beklemeye alınmıştır. 

 

3.2.9. BAP PROJESİ 

  OLATECHUB Sağlık Teknolojileri Çalışma Grubu ve Yönetim Kurulu üyemiz Dr. 

Öğr. Üyesi Özge Acar ve çalışma arkadaşlarının “TH salgısının kontrolünde rol oynayan 

önemli reseptörlerin primer hiperparatiroidi hastalarının paratiroid dokularından 

miktarlarının tayini” başlıklı projesi 01.04.2024 tarihinde başlamıştır.  

 

3.2.10. TÜBİTAK 3501 PROJESİ  

OLATECHUB Sağlık Teknolojileri Çalışma Grubu ve Yönetim Kurulu üyemiz Dr. 

Öğr. Üyesi Özge Acar ve çalışma arkadaşlarının “Hiperparatiroidizm tedavisinde anahtar 

genlerin susturulmasına yönelik yenilikçi CRISPR interferans stratejisinin in vitro ortamda üç 
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boyutlu primer hiperparatiroidizm hastalık modeli üzerinde geliştirilmesi” başlıklı projesi 

15.05.2025 tarihinde onayını almıştır.  

 

3.2.11. BAP PROJESİ 

   Afet Teknolojileri Çalışma Grubu üyesi Dr. Öğr. Üyesi Özlem Çiçek Ünal’ın yürütücü 

olarak TÜBİTAK’a sunduğu “Kültürel Miras Yapılarının Deprem Riski ve Koruma Değerleri 

Kapsamında Önceliklendirilmesi: Ümmi Sinan Türbesi Örneği” başlıklı proje hazırlanmış ve 

projede Danışman olarak, Merkez Müdür Yardımcımız Doç. Dr. Selim Dündar, araştırmacı 

olarak da yine Merkezin Afet Teknolojileri Çalışma Grubu ile Enerji, Çevre ve İklim Çalışma 

Gruplarından Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Anwar ile Dr. Öğr. Üyesi Sevil Tütünchian yer almaktadır. 

Proje Haziran 2025 tarihinde başlamıştır. 

 

3.2.12. BAP PROJESİ 

OLATECHUB Sağlık Teknolojileri  çalışma grubu üyesi Dr. Öğr. Üyesi Özge Acar’ın 

“Hashimoto, Graves ve Papiller Tiroid Kanserinde Eksozomal miRNA’ların Biyobelirteç ve 

Tedavi Potansiyeli” başlıklı projesi Haziran 2025 tarihinde başlamıştır.  

 

 

 

3.3. Devam Eden Çalışmalarımız 

- Ankara Üniversitesi Fikri Sınai Haklar Araştırma ve Uygulama Merkezi (FİSAUM) ile 

2025 Mayıs ayında birincisi hazırlanan “Metaverse ve Hukuk” başlıklı podcast çalışmasına 

devam edilmesi. 

- Ankara Üniversitesi Fikri Sınai Haklar Araştırma ve Uygulama Merkezi (FİSAUM) ile 

22 Kasım’da düzenlenecek olan “Metaverse ve Hukuk” başlıklı sempozyum.  

- Kişisel Verilerin Korunması Hukukuna ilişkin podcast serisinin çekimlerinin 

tamamlanması ve web sitesine eklenmesi. 

- Aşı kararsızlığı ile ilgili yapılan anket çalışmasına ilişkin makalenin tamamlanması. 
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-  Üniversitemiz bünyesinde Öğrenme Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Mühendislik 

ve Doğa Bilimleri Fakültesi ile ortak biçimde 5 Kasım 2025 tarihinde düzenlenecek olan 

Yapay Zekâ Teknolojileri Konferansı.  

-  Hava koşulları ve deprem nedeniyle ertelenmek zorunda kalınan İstanbul Üniversitesi 

Ceza Hukuku ve Kriminoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi ile ortak düzenlenecek olan 

“Teknoloji ve Ceza Hukuku: Yapay Zekâ ve Otonom Araçların Değerlendirilmesi” panelinin 

gerçekleştirilmesi. (EK 12) 

 

4. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN 
DEĞERLENDİRİLMESİ 

4.1. Güçlü Yanlar 

1. Disiplinler Arası Yapı: Hukuk, Mühendislik ve Doğa Bilimleri fakültelerinden 

akademisyenlerin yönetime katılımıyla çok disiplinli bir yaklaşıma sahip olması. 

2. Stratejik Konum: İstanbul gibi ekonomik, ticari ve teknolojik açıdan stratejik bir şehirde 

bulunması. 

3. Yasal Altyapı: Resmi Gazete'de yayımlanan bir yönetmelikle kurulmuş olması, meşruiyet 

ve kurumsal güvenilirlik sağlaması. 

4. Hızlı Uyumluluk: Teknolojik değişimlere ve hukuki gerekliliklere hızla adapte olabilecek 

bir yapıya sahip olması. 

5. Araştırma ve Uygulama Olanakları: Akademik birikimle, hem teorik hem de uygulamalı 

araştırma yapabilme potansiyeli. 

6. Ulusal ve Uluslararası İlişkiler: Teknoloji ve hukuk alanındaki diğer merkezler ve 

organizasyonlarla iş birliği kurma imkanı. 

7. Toplumsal Fayda Odaklılık: Bilimsel çalışmaların toplumsal faydaya dönüştürülmesini 

amaçlayan bir misyona sahip olması. 

4.2. Geliştirilmesi Gereken Yanlar  

1. Kaynak Kısıtlılığı: Finansal destek, personel veya teknoloji altyapısının yetersiz olması 

durumunda kapasite sınırlarına ulaşılabilir. 

2. Tanınırlık Eksikliği: Merkezin yeni kurulmuş olması nedeniyle ulusal ve uluslararası 

düzeyde yeterince tanınmıyor olması. 
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3. Kurum İçi İletişim: Farklı fakültelerden katılan akademisyenler arasında iş birliği 

süreçlerinin etkin yönetilmesinde zorluklar yaşanabilir. 

4. Uzmanlık Alanlarında Denge: Hukuk ve teknoloji gibi geniş kapsamlı bir alanda tüm 

konulara eşit derecede odaklanma güçlüğü. 

5. Bağımlılık: Çalışmaların belirli bir akademik grup ya da fakülteye aşırı bağımlı hale gelme 

riski. 

6. Operasyonel Yetersizlik: Yeni bir merkez olmanın getirdiği organizasyonel süreçlerin 

oturmamış olması. 

7. Hukuki ve Teknolojik Değişimlerin Hızı: Teknolojik değişimlerin ve hukuki 

düzenlemelerin hızına ayak uydurma konusunda yeterince hızlı olamama riski. 

4.3. Öneriler 

İstanbul Okan Üniversitesi Hukuk ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(OLATECHUB), disiplinler arası yapısıyla Türkiye’de hukuk ve teknoloji alanında öncü bir 

konumda olmayı hedefleyen bir merkezdir. Merkezin güçlü ve zayıf yönleri, stratejik 

hedeflerini belirlemede ve potansiyel fırsatları değerlendirmede önemli bir rehber 

niteliğindedir. 

OLATECHUB’un en belirgin güçlü yönlerinden biri, hukuk ve mühendislik disiplinlerini bir 

araya getiren çok disiplinli yapısıdır. Bu yaklaşım, teknolojinin farklı alanlarının hukuki 

boyutlarını ele almak için gerekli akademik birikimi ve perspektifi sağlamaktadır. Ayrıca, 

İstanbul gibi teknolojik ve ticari inovasyonun merkezinde yer alan bir şehirde bulunması, 

merkezin hem ulusal hem de uluslararası iş birliği ve projelerde etkin bir rol üstlenmesine 

olanak tanımaktadır. 

Merkezin Resmi Gazete’de yayımlanan yönetmelik çerçevesinde kurulmuş olması, hukuki 

altyapısının güçlü ve güvenilir olduğunu göstermektedir. Bu meşruiyet, akademik ve 

profesyonel çevrelerde iş birliği fırsatlarını artırabilecek önemli bir unsurdur. 

OLATECHUB’un araştırma ve uygulama olanakları ile toplumsal faydayı merkeze alan 

yaklaşımı, merkez için önemli bir rekabet avantajı sunmaktadır. 

Bununla birlikte, merkezin kuruluş aşamasında olmasının getirdiği bazı zayıf yönler 

bulunmaktadır. Özellikle finansal kaynakların ve teknolojik altyapının sınırlı olması, merkezin 

kapasitesini tam olarak kullanmasını engelleyebilir. Yeni kurulmuş bir merkez olarak tanınırlık 
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eksikliği, ulusal ve uluslararası projelerde görünürlüğün artırılması için önemli bir çaba 

gerektirmektedir. 

Farklı fakültelerden gelen akademisyenlerin iş birliği süreçlerini etkin yönetme ihtiyacı da 

kritik bir zorluk olarak öne çıkmaktadır. Bu durum, iletişim ve koordinasyon süreçlerinin etkili 

bir şekilde yapılandırılmasını gerektirir. Ayrıca, teknoloji ve hukuk gibi hızla değişen alanlarda 

faaliyet göstermek, merkezin değişimlere hızlı adapte olmasını zorunlu kılmaktadır. Bu 

noktada, stratejik esneklik ve proaktif yaklaşımlar büyük önem taşımaktadır. 

OLATECHUB, güçlü yönlerini etkin bir şekilde kullanarak zayıf yönlerini aşabilecek bir 

potansiyele sahiptir. Merkezin tanınırlığını artırmak için ulusal ve uluslararası akademik iş 

birlikleri, etkinlikler ve yayın faaliyetlerine ağırlık verilmelidir. Finansal ve teknolojik 

altyapının geliştirilmesi için üniversite içi ve dışı fon kaynakları araştırılmalı, kamu ve özel 

sektör iş birlikleri artırılmalıdır. 

Ayrıca, akademisyenler arasındaki iş birliğini artırmak ve disiplinler arası çalışmaları 

kolaylaştırmak için güçlü bir koordinasyon mekanizması kurulmalıdır. Hukuk ve teknolojinin 

hızla değişen dinamiklerini yakalayabilmek için esnek stratejik planlama ve sürekli eğitim 

programları merkezin başarısına katkıda bulunacaktır. 

Sonuç olarak, OLATECHUB, güçlü bir vizyon ve stratejik bir yaklaşımla, hukuk ve teknoloji 

alanlarında ulusal ve uluslararası düzeyde etkili bir çözüm merkezi olma hedefine 

ulaşabilecektir. 

 

5. 2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI AMAÇLAR VE HEDEFLER 

 

- WEB sitemizin tamamlanması ve yapılan etkinlik kayıtlarımızın sitemize eklenmesi. 

- Danışma Kurulu’nun toplanması ve dış paydaş önerilerinin gerçekleştirilmesi. 

- Uluslararasılaşmanın sağlanması ve görünürlüğünün uluslararası platformlarda 

arttırılması. 

- Ulusal platformlarda görünürlüğün arttırılması ve iş birliklerinin çoğaltılması. 

- Araştırma proje kaynaklarının sürekli artırılması ve çeşitlendirilmesi. 

- Ulusal / Uluslararası iş birliği ile yapılan bilimsel etkinlik sayısının iki olması. 
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- Eylül ayında gerçekleştirilecek yönetim kurulu toplantısında belirlenecek olan 

toplumsal katkı ile ilgili belirli bir projenin eklenmesi. 

- Bir fuar katılımının sağlanması.   

- Performans göstergesine uygun olarak çalışmaların tamamlanması. (EK 13) 
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EKLER 

EK 1 

22 Temmuz 2024 PAZARTESİ Resmî Gazete Sayı : 32609  
YÖNETMELİK  

İstanbul Okan Üniversitesinden:  
İSTANBUL OKAN ÜNİVERSİTESİ HUKUK VE TEKNOLOJİ UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ YÖNETMELİĞİ  
BİRİNCİ BÖLÜM  

Başlangıç Hükümleri  
Amaç  
MADDE 1- (1) Bu Yönetmeliğin amacı; İstanbul Okan Üniversitesi Hukuk ve Teknoloji 

Uygulama ve Araştırma Merkezinin amacına, faaliyet alanlarına, yönetim organlarına, yönetim 

organlarının görevlerine ve çalışma şekline ilişkin usul ve esasları düzenlemektir.  

Kapsam  

MADDE 2- (1) Bu Yönetmelik; İstanbul Okan Üniversitesi Hukuk ve Teknoloji Uygulama ve 

Araştırma Merkezinin amacına, faaliyet alanlarına, yönetim organlarına, yönetim organlarının 

görevlerine ve çalışma şekline ilişkin hükümleri kapsar.  

Dayanak  

MADDE 3- (1) Bu Yönetmelik, 4/11/1981 tarihli ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 7 

nci maddesinin birinci fıkrasının (d) bendinin (2) numaralı alt bendi ile 14 üncü maddesine 

dayanılarak hazırlanmıştır.  

Tanımlar  
MADDE 4-  

(1) Bu Yönetmelikte geçen;  

a) Danışma Kurulu: Merkezin Danışma Kurulunu,  

b) Hukuk Fakültesi: İstanbul Okan Üniversitesi Hukuk Fakültesini,  

c) Merkez: İstanbul Okan Üniversitesi Hukuk ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezini,  

ç) Müdür: Merkezin Müdürünü,  

d) Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi: İstanbul Okan Üniversitesi Mühendislik ve Doğa 

Bilimleri Fakültesini,  

e) Rektör: İstanbul Okan Üniversitesi Rektörünü,  

f) Senato: İstanbul Okan Üniversitesi Senatosunu,  

g) Üniversite: İstanbul Okan Üniversitesini,  
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ğ) Yönetim Kurulu: Merkezin Yönetim Kurulunu, ifade eder.  

 

İKİNCİ BÖLÜM  
Merkezin Amacı ve Faaliyet Alanları  

Merkezin amacı  
MADDE 5- (1) Merkezin amacı; bilişim, biyoteknoloji, nanoteknoloji, enerji, ulaşım, sağlık ve 

sair alanlarda gelişen teknolojileri hukuki, siyasal, ekonomik, sosyal ve kültürel yönlerden 

incelemek, bu alanlarda disiplinler arası bir yaklaşım ile bilimsel araştırma, uygulama ve 

belgelendirme çalışmaları yapmaktır.  

Merkezin faaliyet alanları  
MADDE 6 

(1) Merkezin faaliyet alanları şunlardır:  

a) Hukuk ve teknolojinin kesiştiği konularda araştırmalar yapmak ve yaptırmak, bu alanlarda 

ortaya çıkan sorunlara ilişkin raporlar hazırlamak, projeler yürütmek ve yayın yapmak.  

b) Hukuk ve teknoloji alanında faaliyette bulunan ulusal veya uluslararası, kamu veya özel 

kurum ve kuruluşlar ile Merkezin amacı doğrultusunda ilişki kurmak, iş birliğinde bulunmak 

ve ortak çalışmalar düzenlemek.  

c) İlgili mevzuat ile regülasyon çalışmalarını izlemek ve bu konulardaki gelişmeleri ilgililerin 

ve kamunun bilgisine sunmak.  

ç) Lisans ve lisansüstü düzeyde eğitim ve sertifika programları hazırlamak ve hazırlatmak, 

Üniversite öğrencilerini Merkezin araştırma ve faaliyetlerine dahil etmek.  

d) Teknoloji ve hukuk alanında faaliyet gösteren akademik kuruluşlar, merkezler ve araştırma 

kurumları ile uluslararası eğitim programları düzenlemek ve bilimsel projeler gerçekleştirmek.  

e) Teknoloji ve hukuk alanındaki gelişme ve sorunlarla ilgili ulusal ve uluslararası konferanslar, 

seminerler, sempozyumlar, paneller ve çalıştaylar düzenlemek.  

f) Teknoloji ve hukuk alanıyla ilgili araştırma yapmaya elverişli nitelikte arşiv oluşturmak, 

ulusal ve uluslararası elektronik iletişim ağı kurmak.  

g) Avrupa Birliği mevzuatı başta olmak üzere bölgesel düzenlemelerin takibini yapmak, 

teknoloji ve hukuk alanları ile ilgili gelişmeleri takip ederek Türk Hukukunun durumunu 

saptamak ve mevzuat karşılaştırması ve uyumlaştırması konusunda inceleme ve benzeri 

çalışmalar yürütmek.  

ğ) İlgili mevzuat hükümleri çerçevesinde kamu kurumlarına ve özel sektör kuruluşlarına 

danışmanlık hizmeti vermek.  

h) Yönetim Kurulu tarafından belirlenen Merkezin amacıyla ilgili her türlü faaliyette bulunmak.  
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ÜÇÜNCÜ BÖLÜM  
Merkezin Yönetim Organları ve Görevleri  

Merkezin yönetim organları  
MADDE 7 

(1) Merkezin yönetim organları şunlardır:  

a) Müdür.  

b) Yönetim Kurulu.  

c) Danışma Kurulu.  

Müdür ve Müdür Yardımcısı  
MADDE 8 

(1) Müdür; Merkezin faaliyet alanları ile ilgili çalışmaları bulunan Üniversitenin öğretim 

elemanları arasından Rektör tarafından üç yıllık süre için görevlendirilir. Süresi sona eren 

Müdür yeniden görevlendirilebilir. Müdürün altı aydan daha fazla süreyle görevi başında 

bulunmaması durumunda görevi sona erer ve aynı usulle yeni bir Müdür görevlendirilir.  

(2) Müdüre çalışmalarında yardımcı olmak üzere Yönetim Kurulu üyeleri arasından bir kişi 

Rektör tarafından üç yıllık süre için Müdür Yardımcısı olarak görevlendirilebilir. Süresi biten 

Müdür Yardımcısı tekrar görevlendirilebilir. Müdür Yardımcısının altı aydan daha fazla süreyle 

görevi başında bulunmaması durumunda görevi sona erer ve aynı usulle yeni bir Müdür 

Yardımcısı görevlendirilir.  

Müdür ve Müdür Yardımcısının görevleri  
MADDE 9 

(1) Müdürün görevleri şunlardır:  

a) Merkezi yönetmek ve temsil etmek.  

b) Yönetim Kuruluna ve Danışma Kuruluna başkanlık etmek ve alınan kararları uygulamak.  

c) Merkezin faaliyetlerinin belirlenen amaçlara uygun olarak yürütülmesini sağlamak.  

ç) Merkezin idari işlerini yürütmek, gerekli eşgüdüm ve denetimi sağlamak, yazışmaları 

yapmak.  

d) Merkezin faaliyetleri ile ilgili ulusal ve uluslararası zeminde iş birlikleri ve desteklerin 

sağlanması için girişimlerde bulunmak.  

e) Yönetim Kurulu tarafından hazırlanan yıllık çalışma ve faaliyet raporlarını Rektöre sunmak.  

(2) Müdür Yardımcısının görevleri şunlardır:  

a) Müdüre vekalet etmek.  

b) Yönetim Kurulu tarafından verilen görevleri yerine getirmek.  

Yönetim Kurulu 
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MADDE 10 

(1) Yönetim Kurulu; Müdürün başkanlığında, Merkezin faaliyet alanları ile ilgili çalışmaları 

bulunan Üniversite öğretim elemanları arasından Hukuk Fakültesi Dekanının önerisi üzerine üç 

üye ve Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanının önerisi üzerine iki üye olmak üzere 

Rektör tarafından üç yıllık süre için görevlendirilen toplam altı üyeden oluşur. Süreleri dolan 

üyeler yeniden görevlendirilebilir. Süresi bitmeden ayrılan veya altı aydan fazla Üniversite 

dışında görevlendirilen üyelerin yerine, kalan süreyi tamamlamak üzere aynı usulle yeni üye 

görevlendirilir.  

(2) Yönetim Kurulu, Müdürün çağrısı üzerine üye tam sayısının salt çoğunluğuyla toplanır ve 

kararlar katılanların oy çokluğu ile alınır.  

Yönetim Kurulunun görevleri  
MADDE 11  

(1) Yönetim Kurulunun görevleri şunlardır:  

a) Merkezin faaliyet, plan ve programlarını karara bağlamak.  

b) Merkezin yıllık çalışma ve faaliyet raporlarını hazırlamak ve Rektörün onayıyla uygulamak.  

c) Merkezin bünyesinde kurulacak bilimsel çalışma gruplarında görevlendirilen öğretim 

elemanlarının seçimini yapmak ve görevlendirilme önerilerini Rektöre sunmak.  

ç) Araştırma ve uygulama projeleri, kurs ve benzeri eğitim önerilerini bilimsel çalışma 

kurullarının da katkıları ile değerlendirmek ve görevlendirilecek kişi, kuruluş ve Üniversite 

birimlerini belirlemek.  

d) Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği esaslarını belirlemek, protokol taslaklarını hazırlamak 

ve Rektörün onayına sunmak.  

e) Merkezde görevlendirilen idari ve teknik personelin seçimini yaparak, görevlendirilmeleri 

için Rektörün onayına sunmak.  

Danışma Kurulu  
MADDE 12- (1) Danışma Kurulu; Müdürün başkanlığında, Merkezin faaliyet alanları ile ilgili 

çalışmaları bulunan Üniversite öğretim elemanları ve/veya mensupları, kamu kurumları ve özel 

sektör kuruluşlarındaki kişiler arasından Yönetim Kurulunun önerisi üzerine Rektör tarafından 

üç yıllık süre için görevlendirilen en fazla yirmi üyeden oluşur. Görev süresi sona eren üye aynı 

usulle yeniden görevlendirilebilir. Danışma Kurulu, Müdürün çağrısı üzerine yılda en az bir kez 

toplanır.  

Danışma Kurulunun görevleri  
MADDE 13  

(1) Danışma Kurulunun görevleri şunlardır:  
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a) Merkezin çalışma alanları ile ilgili konularda görüş ve önerilerde bulunmak.  

b) Merkezin ulusal ve uluslararası zeminde ilgili kişi, kurum ve kuruluşlar ile ilişki kurmasında 

görev almak ve iş birlikleri konusunda destek sunmak.  

 

DÖRDÜNCÜ BÖLÜM  
Çeşitli ve Son Hükümler  
Personel ihtiyacı  
MADDE 14- (1) Merkezin akademik, teknik ve idari personel ihtiyacı, 2547 sayılı Kanunun 

13 üncü maddesi uyarınca Rektör tarafından görevlendirilen personel ile karşılanır.  

Harcama yetkilisi  

MADDE 15- (1) Merkezin harcama yetkilisi Mütevelli Heyet Başkanıdır. Mütevelli Heyet 

Başkanı bu yetkisini uygun gördüğü takdirde Rektöre veya Müdüre devredebilir.  

Ekipman ve demirbaşlar  
MADDE 16- (1) Merkez tarafından desteklenen araştırmalar kapsamında alınan her türlü alet, 

donanım ve demirbaşlar Merkez hizmetlerinin kullanımına tahsis edilir.  

Yürürlük  
MADDE 17- (1) Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer.  

Yürütme  
MADDE 18- (1) Bu Yönetmelik hükümlerini İstanbul Okan Üniversitesi Rektörü yürütür.  
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